
UCHWAŁA NR XVIII/144/2020
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 31 marca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta 
Witkowo

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Witkowo, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XVII/135/2016 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 23 czerwca 2016 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Witkowo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2016 roku poz. 4029; zm.: z 2017 roku poz. 2843, z 2020 roku poz. 516) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7: 

1) ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

"§ 7 ust. 1 pkt 1) w przypadku zabudowy jednorodzinnej w mieście Witkowo - przynajmniej raz na dwa 
tygodnie,",

2) ust. 1 pkt 2) ppkt a) otrzymuje brzmienie: 

"§ 7 ust. 1 pkt 2) ppkt a) w okresie od kwietnia do października - przynajmniej raz na dwa tygodnie,",

3) ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

"§ 7 ust. 1 pkt 5) przynajmniej raz w miesiącu dla właścicieli działek letniskowych w okresie od 
1 kwietnia do 31 października każdego roku.",

4) ust. 2a pkt 2) ppkt a) otrzymuje brzmienie: 

"§ 7 ust. 2a pkt 2) ppkt a) w okresie od kwietnia do października - przynajmniej raz na dwa tygodnie,".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: CHLED-XVQAI-VYBWN-PPJKO-FTZQL. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XVIII/144/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2020 roku zmieniającej uchwałę 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Witkowo. 

 W dniu 23 czerwca 2016 roku Rada Miejska w Witkowie podjęła uchwałę Nr XVII/135/2016 w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Witkowo (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2016 roku poz. 4029; zm.: z 2017 roku poz. 2843, z 2020 roku poz. 516), który określa 
szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości położonych w granicach 
administracyjnych Gminy i Miasta Witkowo. 

 Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy dotyczące częstotliwości 
i sposobu pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów 
przeznaczonych do użytku publicznego. Mając na uwadze przepisy powyższej ustawy zachodzi konieczność 
dostosowania częstotliwości odbierania odpadów na terenie gminy Witkowo, a co za tym idzie dostosowania 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Witkowo w powyższym zakresie. 

 Projekt niniejszego Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Witkowo został 
pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gnieźnie. 

 Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: CHLED-XVQAI-VYBWN-PPJKO-FTZQL. Podpisany Strona 1




